lindes, por el Norte, Este y Oeste. con la finca principal de la cual se 
segrega, y por el Sur, con el derecho de via de calle municipal 
(Camino Los Brillones). ------------------------------------

La propiedad a expropiarse fue valorada en el mercado en MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO DOLARES ($1,888.00), segun 
el informe de valoracion preparado el 30 de septiembre de 2024 por el 
tasador de bienes raices, Pedro Luis Jimenez. licencia EPA num. 171 . con 
fecha de efectividad al 16 de agosto de 2024. El tasador revisor Enrique S. 
Melendez, licencia EPA num.